
令和 3年 4月 8日 

お客様各位 

 

受託契約準則改定のお知らせ 

 

拝啓 

 春暖の候、お客様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、大阪堂島商品取引所における新潟コシ EXWの取引開始及び、会員組織から株式

会社への組織変更に伴いまして、大阪堂島商品取引所の受託契約準則が一部変更となりま

したので、お知らせ申し上げます。 

（※弊社での新潟コシ EXWの取り扱いはございません） 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者またはお客様相談窓口までお問い合わせ

頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

お問い合わせ先 

 投資相談室   Tel : 0120-806-001 

 お客様相談窓口 Tel : 0120-886-506 

 

以上 

 

 

 

大阪堂島商品取引所 受託契約準則 

http://www.ode.or.jp/annai/data/junsoku.pdf

